
LISTOPAD 2017

Co je nového

Škwor
Uzavřenej kruh
CD

TIPY MĚSÍCE

Divadlo S+H
hurvínkovy 
veselé vánoce
CD

Jiří Stivín
(75) Quodlibet
3CD

Věra Špinarová
Čas můj za to stál
Albová kolekce 
1972–2005
13CD

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA fILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 L

uk
áš

 K
ad

eř
áb

ek



02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKYNOVINKY

Věra Špinarová / Čas můj za to stál POP / COUNTRY / ROCK

SU6393-2
13CD / KATeGoRIe: BGS1 / vYChÁZÍ: 10. 11. 2017

Retrospektivní albový komplet dámy 
s jedinečným hlasem
Zpěvačka s mimořádným vokálním darem ve výpravném boxu dvanácti 
řadových alb a přidaného bonusu se singly z let 1969–1990. Její letošní nečekaný 
odchod se stal jednou z největších ztrát, nejen v oboru popu. Smutek fanoušků, 
desetitisíce účastníků ostravského posledního rozloučení, novinové, rozhlasové 
a televizní medailony s připomínkami mnoha úspěšných písniček. Tato rozsáhlá 
kompilace zahrnuje jak zpěvaččin gramofonový start z konce šedesátých let, 
tak také ilustruje její výtečnou kariéru v podobě alb, nabízející formálně main-
streamový, ale často rockovým zpíváním patřičně přibroušený repertoár. Ten se 
postupně rozšířil do mimořádné pestrosti. Věra Špinarová byla mistryní šlapa-
jících soulovek i velkých dramatických balad, goodtimových filmových buggyn 
i majestátních westernových témat. Se skupinou Ivo Pavlíka vytvořila značnou 
autorsko-interpretační sílu, ale dokázala se skvostně popasovat i s bigbandovými 
aranžemi či rockující kapelou Special, aby se nakonec sešla se synem Adamem 
v úloze skladatele, aranžéra i kapelníka.

Tucet alb netuctové muziky. Bonusové CD s 24 singlovými tématy. Pošetky 
s původní grafikou. Biografický sleeve-note Miloše Skalky.

AnDRoMeDA (1972) / ŽIvoToPIS (1976) / vĚRA ŠPInARovÁ 3 (1979) / MeTeoR 
LÁSKY (1982) / STÍnY vÝSLUnÍ (1984) / vĚRA ŠPInARovÁ & SPeCIAL ´85 (1985) /  
vĚRA ŠPInARovÁ & SPeCIAL 7 (1986) / … A PoŘÁD TĚ MÁM RÁDA (1993) / 
jÁ SI BRoUKÁM (1994) / KDYŽ Se LÁSKÁM STÝSKÁ (1996) / ZA vŠeChno 
MŮŽU jÁ (2001) / ČAS MŮj ZA To STÁL (2005) / SInGLY 1969–1990 (2017)  

JEDNOTLIVÁ ALBA

POP / COUNTRY / ROCKPetra Janů / Petra & Petřina

Název a obal to naznačují jasně: spolupráce Petry Janů a Oty Petřiny. Výtečná 
zpěvačka a excelentní kytarista/skladatel/producent se potkali v polovině 70. let 
v C&K Vocalu. Příštích několik sezón pak byl Ota téměř výhradním dodavatelem 
muziky, Zdeněk Rytíř většinovým autorem textů a Petra interpretkou s mimořád-
ným drajvem. Pokud byl Jiří Schelinger v době tuhé normalizace utajený rockový 
trumf, pak Petra Janů držela podobně vysoko elektrickou pochodeň v kategorii 
dam. Je až s podivem, kolik naostřených kytar se tehdy podařilo natočit (a vydat), 
jak výborní muzikanti se mohli ukrýt pod značku Pro-rock a jakou vokální energií 
Petra ty songy ozdobila. Roky 1978 až 1984 byly společnou jízdou na roken-
rolové, poprockové, hardrockové, diskorockové a nakonec také zčásti synth- 
rockové vlně. Od hitových písniček na Motorestu přes místy vskutku hard/heavy 
motivy na Exploduj! a textařské osvěžení na Já & my až po monolitní autorský 
kus Ročník 50. Alba jsou doplněna bonusy, biografickým textem a fotografiemi 
z archivu Alana Pajera, který stál za všemi LP obaly.

Nový remastering z pásů. Papírová krabička s replikami původních titulek. 
Polovina alb poprvé ve formátu CD.

Skvělá zpěvačka & legendární kytarista = 
super rockpop

SU6381-2
4CD / KATeGoRIe: BGT / vYChÁZÍ: 10. 11. 2017

MoToReST (1978) / eXPLoDUj! (1980) / jÁ & MY (1981 – PoPRvé nA CD) / 
RoČnÍK 50 (1984 – PoPRvé nA CD) + SInGLové BonUSY

JEDNOTLIVÁ ALBA



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHONNOVINKY 03

POP / COUNTRY / ROCK

Škwor oslaví dvacet let a vydává nové album!

Škwor / Uzavřenej kruh

Ve znamení blížících se oslav dvaceti let existence kapely vydává pražská rocková 
úderka Škwor nové album Uzavřenej kruh. To je v pořadí osmým studiovým opusem 
a představuje Škwor jako hvězdu žánru a elitu domácí rockové scény. Album 
vzniklo opět v jejich domácím studiu v produkci Leo Holana, který zároveň stojí i za 
konečným zvukem 13 nových skladeb. Uzavřenej kruh je tentokrát tvrdší a „šlapavěj-
ší“ než předchozí studiové album Hledání identity, ale nechybí ani již tradiční balady 
s akustickým zvukem. Za dvě dekády existence si Škwor vytvořil svůj vlastní zvuk, 
který je dnes jeho poznávacím znamením, stejně jako texty frontmana kapely Petra 
Hrdličky. Ty jsou přímočaré, srozumitelné a tematicky se opírají o dění kolem nás, od 
všeobecně vnímaných společenských témat až k nejintimnějším lidským vztahům. Při 
psaní písniček kapelu nic nesvazuje, nemají žádnou konkrétní dohodu, ani jednotný 
koncept, písně prostě vznikají podle momentální atmosféry a nálady. Co ale kapela 
ctí tradičně, je melodičnost, a z toho Škwor neslevuje ani na novém albu. Budoucími 
hity se jeví skoro až stadiónově znějící Omyly a pády, singlová Za tmavejch nocí nebo 
písně Starej voják a Pokřivenej pohled představené kapelou ještě před vydáním alba. 
Škwor čeká s novou deskou v nebližších měsících několik významných akcí, které 
vyvrcholí narozeninovým koncertem 9. 11. 2018 v O2 Areně. Před tím se skupina 
vydá na jaře příštího roku na své zatím největší turné po republice, aby v rámci 
Uzavřenej kruh Tour 2018 představila nové album.

SU6388-2
CD / KATeGoRIe: FLT / vYChÁZÍ: 3. 11. 2017

TRACKLIST

PoKŘIvenej PohLeD / STARej vojÁK / oMYLY A PÁDY / ZA TMAvejCh noCÍ / 
GeLovÝ hoLKY / DoKoLA / ZLo MeZI nÁMI / BojUjeTe ZA nÁS / TAK TohLe 
je hUSTÝ / UZAvŘenej KRUh / TeRoR / U MĚ DoBRÝ / veLKÁ neZnÁMÁ

POP / COUNTRY / ROCK

Honza Křížek, frontman dnes již kultovních Walk Choc Ice, dlouholetý hlas Blue 
Effect, multiinstrumentalista, skladatel filmové a scénické hudby, se vůbec poprvé 
ve své bohaté kariéře představuje se svou sólovou autorskou tvorbou. Projektu 
nejprve předcházelo akustické sólové hraní shrnující dosavadní hudební kariéru 
a představující už i některé nové vlastní skladby. Jejich úspěch u publika mu 
dodal potřebnou energii k dopsání písniček pro celé album, které pojmenoval 
jednoduše Honza Křížek. Album kompletně nahrál a nazpíval ve studiu The Barn 
pod producentským dohledem Dana Frimla (Mean Messiah), který zároveň na 
nahrávku přispěl skladbou Planety. Ta je společně s coververzí pro nejednu gene-
raci zásadního songu Slunečný hrob s hostujícím Michalem Pavlíčkem jedinou 
písní, pod níž není Honza podepsán coby autor.  Zbývající jedenáctka skladeb 
představuje bývalého člena Kollerbandu a dlouholetého spoluhráče  
Ivana Krále jako svébytného tvůrce, jehož hlavní doménou je chytrý pop-rock, 
ale nebojí se zakoketovat si i s punk-rockem či elektronikou. I přes svůj žánrový 
rozptyl je Křížkův sólový debut ucelenou a sebevědomou výpovědí umělce, jenž 
bezesporu patří mezi jednu z nejvýraznějších postav tuzemské hudební scény 
a dokazuje, že má co říct.  Že do toho jde takříkajíc po hlavě, ostatně potvrzuje  
i do detailu vychytaná vizuální stránka celého projektu. Na svědomí ji má  
Rostislav Novák ml., herec a principál renomovaného souboru Cirk La Putyka, 
který Honzu představí – ať už prostřednictvím obalu nebo bookletu alba – v mno-
ha polohách, z nichž ani jednu rozhodně není radno nechat bez povšimnutí.

Zbrusu nová kapitola v kariéře 
nezaměnitelného muzikanta s divokou krví

Honza Křížek / Honza Křížek

SU6398-2
CD / KATeGoRIe: FLTS / vYChÁZÍ: 10. 11. 2017

TRACKLIST

nA PRvnÍ ZÁBĚR / LÁSKA je v nÁS! / PADÁM vZhŮRU / nAhÝ KoRMoRÁn /  
PRoTIKLAD / PLAneTY / RoZSvÍTÍMe SPoLU hvĚZDY / SIGnÁL / TSUnAMI / 
SLUneČnÝ hRoB / ZTRACenÁ / RUnWAY / v LoUŽÍCh



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY04 NOVINKY

Jiří Stivín / (75) Quodlibet CROSSOVER / JAZZ / VÁŽNÁ HUDBA

POP / COUNTRY / ROCK

SU6500-2
3CD / KATeGoRIe: BGT / vYChÁZÍ: 16. 11. 2017

To nejlepší z inspirativních spoluprací, 
jazzu a baroka
K významnému životnímu výročí si oslavenec sám vybral nahrávky, které má za 
zásadní. Při mnohosti jeho hudebních kontaktů a počtu vydaných alb je to nutně 
jen zlomek toho, čím nás od šedesátých let potěšil. První CD nabízí kombinaci  
snímků z alb Zvěrokruh a Status Quo Vadis, kde je sice složité pojmenovat 
výsledný styl, ale báječně snadné se kochat Stivínovou spoluprací s M. Pavlíčkem, 
I. Bittovou, V. Havlem, G. Jonášem nebo Talichovým kvartetem. Druhé cédéčko je 
nazváno Jazz v tandemu, tedy logicky věnováno mimořádnému spojení s kytaris-
tou Rudolfem Daškem, ať již koncertně v Lublani nebo na studiových nahrávkách. 
Závěrečná pasáž 3CD je pak nazvána Barokní zobcovky a patří pánům G. Ph. Te-
lemannovi a A. Vivaldimu. Poslouchat Stivínovu kompilaci fantazií pro zobcovou 
flétnu je jedinečný zážitek, barokně opulentní a doprovázený například souborem 
Virtuosi di Praga nebo Pražským komorním orchestrem. Sestava výborné muziky 
je doplněna digipackovým obalem s texty a fotografiemi z archivu Jiřího Stivína.

Profil bytostného muzikanta. Atraktivní kombinace mnoha žánrů a nálad. 
Ohlédnutí za Stivínovou pětasedmdesátkou.

Jiří Zmožek / Zlatá kolekce

Exkluzivní a unikátní kolekce skladeb jedné z nejúspěšnějších osobností 
české populární hudby. Jiřího Zmožka jako skladatele i jako zpěváka představuje 
60 písní na 3CD. Bývá právem nazýván nepřekonatelným melodikem naší pop-mu-
sic a při poslechu jeho skladeb na tomto výběru se posluchači můžou znovu 
přesvědčit, jak výjimečná je jeho hudební bilance. Jako autor se prosadil koncem 
sedmdesátých let a jeho písničky postupně zařadili do svého repertoáru Karel 
Gott, Hana Zagorová, Marie Rottrová, Věra Špinarová, Jitka Zelenková, Helena 
Vondráčková, Michal Tučný a mnozí další. Hity Jiřího Zmožka patří k nejznáměj- 
ším a nejúspěšnějším původním českým šlágrům, které u nás v osmdesátých 
letech vznikly. A jeho „Zvonky štěstí“ jsou jednou z mála českých skladeb, jež se 
prosadily i v zahraničí. Později své písně začal i sám interpretovat a proslul jako 
zpěvák romantických a zpěvných melodií. Z jeho repertoáru těží mnoho známých 
zpěváků dodnes. Zlatá kolekce obsahuje originální nahrávky toho nejlepšího, co 
Jiří Zmožek složil pro hvězdy naší populární hudby i co sám nazpíval. Připomíná 
jeho melodie pro české herce a televizní pohádky. Výběr obsahuje i novější 
autorovu produkci a nabízí i snímky nazpívané s manželkou Marcelou a nahrávky 
pokračovatelů rodinné hudební tradice – syna Marcela a dcery Kristy. Titul vychází 
při příležitosti blížících se autorových pětasedmdesátin.

obdivuhodná hitová bilance velkého melodika 
české populární hudby jiřího Zmožka!

SU6363-2
3CD / KATeGoRIe: BGT / vYChÁZÍ: 16. 11. 2017

CD2 ŽÍT S LÁSKoU / TAM U neBeSKÝCh BRAn / BIoGRAF LÁSKA / ZvonKY 
ŠTĚSTÍ / neŠLAP, neLÁMej / jÁ To S TeBoU jeDnoU PRovŽDY vZDÁvÁM / BÍLÁ 
jAWA 250 / PÍSeŇ SvoU MI TenKRÁT hRÁL / KoUSeK CeSTY S TeBoU / PRÝ 
ChLAPI neBReČÍ / MeTeoR LÁSKY / KAnTILénA / Co Se S TvoU LÁSKoU MĚŘIT 
DÁ? / jSeM, jAKÁ jSeM / ZAS MĚ nALADÍŠ / SMŮLA BUDe v ToM / LIveRPooL 
veRSUS ToRIno / DoBRo S LÁSKoU vÍTĚZÍ / SvATBA BeRÁnKovA / KDe je 
vLASTnĚ BŮh? CD3 ŠeL jSeM SvĚTeM / ČISTÝ ŠTÍT / PÍSeŇ SAMoTÁŘKY / 
KDYŽ / UŽ Se MI neChCe jÍT DÁL / ŘÍKej MI TÁTo / CeSTA Ke ŠTĚSTÍ / RÁDA 
vÁS MÁM / MĚ Se To neTÝKÁ / MeTeoR LÁSKY / KDYŽ Se nAČAnČÁM / 
SPoLoČne / MÁMe TU DALŠÍ DoBRÝ Den / UŽ MI nevoLej / jeDnoU PŘIjDe 
STÁŘÍ / PRoČ MÁMe PoChovÁvAT LÁSKU / neKLeČTe, PRInCI, PŘeD MoCÍ / 
nIKDY vÍC (jAKo SPRÁvnÍ SoUSeDé) / jen TŘIATŘICeT RoKŮ / oTČe MŮj

ZvĚRoKRUh (1977) / STATUS QUo vADIS (1987) / KonCeRT v LUBLAnI (1976) / 
DIALoGY (1979) / ReUnIon (1990) / KonCeRTAnTnÍ SKLADBY PRo 
ZoBCovoU FLéTnU (1981) / KonCeRTY PRo ZoBCovoU FLéTnU (1991) / 
G. Ph. TeLeMAnn (1991)

UKÁZKY Z ALB

TRACKLIST

CD1 UŽ MI, LÁSKo, nenÍ DvACeT LeT / To MUSÍM ZvLÁDnoUT SÁM / MYS  
DoBRÝCh nADĚjÍ / DvĚ SLŮvKA / ZŘejMĚ LeToS nIKDe nejSoU KYTKY / 
PRvnÍ SnÍh / RYBIČKo ZLATÁ, PŘejU SI / To BÝvAL RÁj / TY jSI MŮj SonG / 
nAPIŠ PÍSeŇ / RÁD / ČISTÝ ŠTÍT / nAhRÁvÁM / TAM U neBeSKÝCh BRAn / 
ŽIvÁ voDA / e 14 / PÍSeŇ SvoU MI TenKRÁT hRÁL / Ten vŮZ UŽ jeL / STojÍ 
ZA To ŽÍT / Co vLASTnĚ nA ZevnĚjŠKU ZÁLeŽÍ 



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 05NOVINKY

POP / COUNTRY / ROCKVarious / Zlaté vánoční album 
exkluzivní vánoční kompilace pro všechny 
generace posluchačů!
Největší vánoční hity české populární hudby od 60. let do současnosti. Tento 
výběr vytvoří skvělou vánoční atmosféru doslova v každé rodině. Nesmrtelné písně 
prověřené časem, které se každoročně stávají hudební kulisou našich Vánoc. A s nimi 
i novinky posledních let. Původní interpreti na originálních nahrávkách jsou zárukou 
skvělého zážitku při poslechu dvojalba. Vůně zimy a vánočních svátků ve skladbách, 
které v uplynulých desetiletích doprovázely naše Vánoce.

TRACKLIST

CD1 ALŽBĚTÍnSKÁ SeRenÁDA KAReL GoTT / BÍLé vÁnoCe heLenA 
vonDRÁČKovÁ / RYBA RYBĚ jAneK LeDeCKÝ / BÝT DÍTĚTeM SvÍTÍCÍM 
LUCIe BÍLÁ / vÁnoČnÍ ZvonY WALDeMAR MATUŠKA / ZIMA, ZIMA, ZIMA, ZIMA 
hAnA ZAGoRovÁ / SvATÝ ČAS DAvID DeYL / TÁTA PŘIjDe KAŽDoU vTeŘInoU 
nAĎA URBÁnKovÁ / RoLnIČKY KAReL ČeRnoCh / BÝT vLoČKoU jITKA 
ZeLenKovÁ / ZIMA jAK MÁ BÝT KAReL ZICh / PÁR hAvRAnÍCh CoPÁnKŮ 
vĚRA MARTInovÁ / PŮLnoČnÍ vÁCLAv neCKÁŘ / ČAS vÁnoČnÍ KAMeLIe /  
vÁnoČnÍ KAPeLA LUDĚK neKUDA A RAnGeRS / PRvnÍ vLoČKA MAGDA 
hRnČÍŘovÁ / SeDneMe SI SPoLU jARoSLAv WYKRenT / PojĎTe Se MnoU 
K veČeŘI MILUŠe voBoRnÍKovÁ / ČeKÁnÍ nA jeŽÍŠKA jAKUB SMoLÍK 
A PeTRUŠKA SMoLÍKovÁ / v BÍLéM IveTA BARToŠovÁ A RUDoLF hRUŠÍnSKÝ 
CD2 KDePAK, TY PTÁČKU, hnÍZDo MÁŠ? KAReL GoTT / DoUFej, Že PŘIjDe 
K nÁM heLenA vonDRÁČKovÁ / vÁnoČnÍ PÍSeŇ FeŠÁCI / venKU SnĚŽÍ 
YveTTA SIMonovÁ / PRvnÍ SnÍh jIŘÍ ZMoŽeK / KDYŽ Se BRUSLÍ jIŘÍ KoRn /  
ChRAŇ BŮh TY BÍDné LeonA MAChÁLKovÁ / vŮnĚ vÁnoC oLYMPIC / ZÁŘÍ 
BÍLÝ SnÍh WALDeMAR MATUŠKA A oLGA MATUŠKovÁ / SnÍh A MRÁZ jIŘÍ 
SCheLInGeR / STŘÍBRné ZvonKY evA PILARovÁ / SAnTo nATALe MILAn 
ChLADIL / KDYŽ SnÁŠÍ Se K nÁM BÍLÝ SnÍh PeTRA ČeRnoCKÁ / BÍLej SnÍh 
MIReK hoFFMAnn / ZIMnÍ BÁL joSeF LAUFeR / vÁnoČnÍ hAnA ULRYChovÁ 
A PeTR ULRYCh / ZvonY jARoMÍR MAYeR / ZIMnÍ KRÁLovSTvÍ Yvonne 
PŘenoSILovÁ / AnDĚLSKÁ KAReL GoTT A ChARLoTTe eLLA GoTTovÁ / LUX 
AeTeRnA ŠTeFAn MARGITA A LUCIe BÍLÁ

MLUVENÉ SLOVODivadlo Spejbla a Hurvínka 
Hurvínkovy veselé Vánoce

SU6459-2
CD / KATeGoRIe: MDS / vYChÁZÍ: 16. 11. 2017

Jedinečná kompilace toho nejlepšího s vánoční tématikou v podání Divadla 
Spejbla a Hurvínka. V tradici úspěšných archivních výběrů dostáváte scénky 
výborných autorů v podání obou dosavadních poskupovských interpretů  
legendárních loutkových hrdinů. Také Pavel Grym, František Nepil, Jiří Středa 
nebo Luboš Homola dodali vynikající humorné texty. Spejbl a Hurvínek tu zazní 
ve zcela mimořádném ztvárnění Miloše Kirschnera a zcela současném Martina 
Kláska. Samozřejmě nesmí chybět ani Mánička Heleny Štáchové, zaštěká Žeryk  
a přidají se i další originální postavy a postavičky.  

Víc než hodina zábavy pro všechny fandy ušatého hrdiny. Booklet se stylovou 
fotografickou výzdobou. Hurvínkovy Vánoce v běhu času. 

Šťastné a veselé: sváteční hurvínek 

TRACKLIST

ZCeLA neZvYKLé vÁnoCe / MÁnIČČIn vÁnoČnÍ STRoMeČeK / hURvÍnKŮv 
ŠTĚDRÝ Den / MÁnIČKA Se PoSTÍ / DoPIS jeŽÍŠKovI / nADÍLKA / hURvÍneK 
ChCe jÍT KoLeDovAT / hURvÍneK vYMÝŠLÍ novoRoČnÍ PŘeDSevZeTÍ

SU6397-2
2CD / KATeGoRIe: BGT / vYChÁZÍ: 3. 11. 2017

CMYK: 100,0,0,0

Karel Gott
a

Charlotte
Ella Gottová
„Andělská“

poprvé na CD



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY06

POP / COUNTRY / ROCK

Karel Nešpor a Tereza Bebarová
Karel Nešpor / Kudy do pohody

Kniha oceněná titulem „Český Bestseller“ 
v kategorii „Zdraví & životní styl“ nyní nově 
vychází v audioknižní podobě!
Audiokniha známého lékaře MUDr. Karla Nešpora, kterou namluvil společně 
s herečkou Terezou Bebarovou, ukazuje cestu přímo „do pohody“. V první části nabízí 
autor řadu rad, jak mírnit stres i bolest a uvolnit se. Najdete zde také krátké příběhy 
z populárních knih „Kudy do pohody“ a „Jak být milejší“. Kromě toho vám doktor 
Nešpor předvede některé druhy smíchu. S jejich pomocí potěšíte okolí, a navíc 
se uklidníte. Ve druhé části nosiče jsou relaxační techniky a meditace namluvené 
doktorem Nešporem s jemnou hudbou. Jsou velmi vhodné pro chvíle odpočinku 
nebo před spaním.

Jaroslava Adamová
Betty MacDonaldová / Vejce a já

Karel Gott / 50 let na DVD

Reedice úspěšného titulu v podobě CD-MP3
Humorná vyprávění o manželství na slepičí farmě v zapadlém koutě amerického 
venkova spolehlivě baví už několik generací čtenářů (a hlavně čtenářek), neboť hlavní 
hrdinka je vzdělaná mladá městská žena, která se po svatbě ocitne znenadání na 
samotě. Autobiografická díla Betty MacDonaldové oslovují humorem, nadsázkou, 
nadhledem nad dějovými situacemi, a zároveň hlubokým vhledem do ženské duše. 
S tím vším souzní také nedostižná interpretace Jaroslavy Adamové.

jedinečný komplet shrnující písně Karla Gotta 
v podobě videoklipů a dalších audiovizuálních 
záznamů!
Desítky hitů, televizní vystoupení i dokumentární bonusy – mimořádná nabídka 
obrazových důkazů padesáti let Gottovy skvělé kariéry. Hodně přes sto nahrávek
slavných písní, k tomu navíc koncertní záznamy, sestřihy nejúspěšnějších songů, 
TV show, licencované zahraniční ukázky… Karel Gott tu v podobě speciálního 
boxsetu předkládá obrazový přehled pěti mimořádně úspěšných dekád, začínající 
v roce 1963 Zdvořilým Woodym a pro tuto příležitost končící Být stále mlád z roku 
2009, s hostujícím Marianem Goldem z kapely Alphaville. Výjimečná šance pořídit 
si původně samostatné DVD kompilace Lady Carneval, Stokrát chválím čas, Zůstanu 
svůj, Když muž se ženou snídá a Noční král v jednom dárkovém balení!   

55304-2 

SU7127-9

CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT 
vYChÁZÍ: 10. 11. 2017

5DVD / KATeGoRIe: FLTS
jIŽ SKLADeM

ÚvoD / SPonTÁnnÍ ReLAXACe / UvoLnĚnÍ SMÍCheM / hoKYnÁŘKA 
A LASKAvoST / neTeČe voDA / PŘenoS Z MISTRovSTvÍ RePUBLIKY ve 
ZDRAvÝCh eMoCÍCh / MoC heZKÁ PohÁDKA o UMAZAnéM KoUZeLnÍKovI /  
neSnÁZe PAnÍ heDvIKY / TAK SMĚjÍ Se ČeŠI, neBo ne? / BoLeST A jAK jI 
ZvLÁDAT / ZPŮSoBY, jAK Se UvoLnIT v KAŽDoDennÍM ŽIvoTĚ / PRInCIP 
ReLAXAČnÍCh TeChnIK / ReLAXAČnÍ TeChnIKA vÝMĚnA ÚSMĚvŮ / ReLAXACe 
KLoUBŮ / ReLAXACe KLoUBŮ – TeChnIKA / MeDITACe MILUjÍCÍ LASKAvoSTI / 
MeDITACe MILUjÍCÍ LASKAvoSTI – TeChnIKA / DŮKLADnÁ jÓGovÁ ReLAXACe 
PRo TĚLo, MYSL A eneRGII (jÓGA nIDRA) / DŮKLADnÁ jÓGovÁ ReLAXACe 
PRo TĚLo, MYSL A eneRGII (jÓGA nIDRA) – PoSTUP CeLKovÝ ČAS: 104 MInUT

TRACKLIST

I. PovInnoST ŽenY (A BUDU ŠŤASTnÁ – jAK Se hÁZÍ hRÁCh nA STĚnU – „KDo, 
jÁ?“ neBoLI „SAKRA, TAK Se TvAŘ ZeMĚDĚLSKY!“) / II. LISToPAD (PoRÁŽKA – 
vSTŘeBÁvÁM Se – jSeM ZABLoKovAnÁ AneB ZKRÁTKA neMŮŽU) / III. jARo 
(MÁvnUTÍ PRoUTKU – LIDé – jAK jSeM Se nAUČILA nenÁvIDĚT DoKonCe 
I MALÁ KUŘÁTKA – TRoPICKÁ nÁDheRA – hoRA A MohAMeD) / Iv. LéTo 
(KDo KoMU UBLIŽUje? – ZAvAŘovACÍ hRneC ALIAS PeKeLnÝ STRoj – TenhLe 
PŘeKRÁSnÝ KUS ZeMĚ) / v. PoDZIM (A nIKDe AnI KAPKA – SKLÍPeK – KDo 
Koho vLASTnĚ honÍ? – DIvADLo A PhLééSY – ZhASnI TU ZÁPALKU! – 
vYhRÁL To BoB) CeLKovÝ ČAS: 6 hoDIn 23 MInUT

TRACKLIST

ZNOVU V NABÍDCE

SU6457-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS 
vYChÁZÍ: 3. 11. 2017

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

NOVINKY / ZNOVU V NABÍDCE



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHONNOVINKY / V DISTRIBUCI SUPRAPHONU 07

NOVÁ NAHRÁVKA

Kytice Bohuslava Martinů – po šedesáti letech 
znovu objevená

Bohuslav Martinů / Kytice
Jan Novák / filharmonické tance
Sólisté, Pražský filharmonický sbor, 
Kühnův dětský sbor, Symfonický 
orchestr Českého rozhlasu, 
dirigent Tomáš Netopil

františek Segrado
V paralelním vesmíru

Bohuslav Martinů a Jan Novák – dvojice skladatelů, které spojuje podobný osud 
vyhnance a světem bloudícího poutníka, ale také vztah učitele a žáka; Novák na 
své půlroční studium u Martinů v New Yorku roku 1947 vzpomínal jako na období 
zásadní skladatelské i lidské formace. Názvuky hudební řeči učitele lze zaslech-
nout i v jeho Filharmonických tancích (Choreae Philharmonicae, 1956), triptychu 
symfonických fantazií, jež jednotlivým hudebníkům i nástrojovým skupinám or-
chestru skýtají široký prostor pro předvedení virtuozity. Tato (vůbec první studiová) 
nahrávka díla svědčí o našem velikém dluhu vůči skladateli, který se raději stal 
„svobodným vyhnancem“, než by musel dýchat ztěžklý vzduch v zemi ovládané 
totalitním režimem. Pomyslnou splátkou dluhu je i stěžejní dílo na albu, nová 
nahrávka Kytice Bohuslava Martinů. Vždyť ojedinělou a referenční nahrávkou díla 
byl do těchto dnů snímek Karla Ančerla s Českou filharmonií z roku 1955, který 
si Martinů mohl poslechnout alespoň z gramodesek ve svém náhradním domově 
na Schönenbergu. Kytici po více než 60 letech nechal „vykvést“ v plné kráse Tomáš 
Netopil, jeden z nejvýraznějších českých dirigentů současnosti. Moravská lidová 
píseň byla Bohuslavu Martinů tím nejvzácnějším a nenahraditelným pramenem 
inspirace, který zásadně utvářel jeho nezaměnitelnou hudební řeč a ke kterému 
se neustále vracel. Kytici nechal vzniknout výhradně z textů lidových balad – 
a interpreti se této kytice ujali s péčí a citlivostí zkušeného zahradníka.

František Segrado se stal před třemi lety pro mnoho posluchačů objevem. 
Segradův multiplatinový debut potvrdil, že jeho jedinečný hlas a písně ušité 
na míru zasáhly nejen posluchače jeho generace. Zcela unikátní interpret nyní 
přichází s novým albem s názvem V paralelním vesmíru. O třináct písní se podělili 
autoři, jako například Radůza, Petr Linhart, Xavier Baumaxa, David Rotter nebo 
Peter Lipovský a Milan Vyskočáni. Jako host v duetu s Františkem Segradem zpívá 
Markéta Irglová. Album je nejen hudebním zážitkem, ale je doslova i pastvou pro 
oči. Booklet je totiž takovou minigalerií Jindřicha Štreita.

SU4220-2

CD / KATeGoRIe: FLTS1
vYChÁZÍ: 17. 11. 2017

SEGRADO
V PARALELNÍM VESMÍRU

FMA0001

CD / KATeGoRIe: FLTS / vYChÁZÍ: 16. 11. 2017

VÁŽNÁ HUDBA

BohUSLAv MARTInŮ (1890-1959) – KYTICe h 260 (1937) – CYKLUS SKLADeB 
nA LIDové TeXTY PRo SMÍŠenÝ A DĚTSKÝ SBoR, SÓLA A oRCheSTR. 
jAn novÁK (1921-1984) – FILhARMonICKé TAnCe

KATeŘInA KnĚŽÍKovÁ – SoPRÁn, MIChAeLA KAPUSTovÁ – ALT, 
jARoSLAv BŘeZInA – TenoR, ADAM PLACheTKA – BAS, PRAŽSKÝ 
FILhARMonICKÝ SBoR / LUKÁŠ vASILeK, KÜhnŮv DĚTSKÝ SBoR / 
jIŘÍ ChvÁLA, SYMFonICKÝ oRCheSTR ČeSKého RoZhLASU, 
DIRIGenT ToMÁŠ neToPIL

POP / ROCK

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

TRACKLIST

To Se STÁvÁ / v PARALeLnÍM veSMÍRU / BUDU TI ChYBĚT / TIChé LŽI / ChTĚL 
jSeM TI ŘÍCT / ŘeKnI, KDYŽ SI LehneŠ / SeDM ŽIvoTŮ / ve STŘeDU jSeM 
To PoChoPIL / RoMeo A jULIe / ZDvIŽ / Po BŘehU DYje / KDYŽ jSeM Se 
nARoDIL, SnÍh BYL ZeLenej / SnAD PŘIjDe I KLAUn



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKYNOVINKY08 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Diva Baara vydává na labelu Tranzistor album s příznačným názvem Debut. V deseti autorských písních 
na pomezí popu a jazzu se zpěvačka nadnesenou formou drží především ženských témat. Bára Vaculíková 
aka Diva Baara je členkou vokálního kvarteta Yellow Sisters. Je také známá svou účastí v Hlase Českoslo-
venska, na niž reagovala kontroverzním projektem Mateřská.com, který na internetu slavil velké úspěchy. 
Talentovaná písničkářka a textařka Bára Vaculíková je dcerou zpěvačky a herečky Petry Černocké. Celé 
album si zpěvačka aranžovala a produkovala sama za pomoci své doprovodné skupiny. Nové album 
zůstává u ženských témat. Nadnesenou formou popisuje a zobecňuje zaběhlé stereotypy různých, často 
vyhraněných forem partnerských vztahů.

Jak se žilo v sedmdesátých letech? Vzpomenete si na otevření obchodních domů Máj a Kotva, zahájení 
provozu linky C pražského metra nebo na to, že vešly v platnost propopulační zákony, které způsobily 
v následujících letech tzv. „baby boom“? Znovu zalistujeme rodinným albem Dvořákových na pozadí 
společenských a politických událostí, které rodinné děje ovlivňují i komplikují…
SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 16 x 52 MINUT

DVD1 Ábécédé s Michalem – Michal s Bafíkem, svým kamarádem z lepenky, balí ve skladu hračky do  
krabic, které označí písmenky. DVD2 Jedna dvě, Michal jde – Starý výtah Tlačítko, který jezdí z přízemí 
do desátého patra, učí Michala počítat od jedné do deseti. Michalovy barvy – Michal Nesvadba jako malíř 
dětských pokojíčků objevuje svého nového kamaráda. Je to obživlá zelená barva z kyblíku, která si říká 
Zeleňour. DVD3 Michalova doprava – Michal se představuje jako výrobce dopravních značek a se svým 
pomocníkem autem Kolečkem učí děti dopravní výchovu. Michalovy nálady – Michal jako krejčí 
kostýmů pro loutky a jeho nový kamarád (šicí stroj po dědečkovi) si společně povídají o dětských 
pocitech a náladách. SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 98 x 5 MINUT

Trumpetistka a skladatelka Štěpánka Balcarová, známá jinak především z úspěšné sestavy Inner Spaces 
a jako leader progresivního big bandu Concept Art Orchestra (za alba obou sestav obdržela „Anděla“ 
v kategorii jazzové album roku), sestavila své první sólové album ze svých skladeb vytvořených na 
básně polského autora Juliana Tuwima (1894–1953). Tuwimovy básně se zdají být zdánlivě prosté 
a jednoduché, ale v každé z nich je skryta nejedna hluboká myšlenka. Přesně taková je i kongeniální 
hudba, kterou autorka básně opatřila. K nahrávání pozvala polskou zpěvačku Małgorzatu Hutek 
a česko-polskou sestavu vynikající hudebníků (Jaromír Honzák, Marcel Bárta, Robert Fischmann, 
Nikola Kołodziejczyk a Grzegorz Masłovski).

Živá nahrávka, vzniklá spojením unikátních momentů ze tří rozdílných turné v průběhu čtyř let, vychází na 
2CD. 120 minut hudby z koncertních šňůr Moruša: Biela 2013, Moruša: Čierna 2015 a Takmer Sólo Tour 
2016 obsahuje 22 skladeb, mezi nimi písně jako Sama, Duch mesta, Na Čiernom koni, Modrá, Pokoj 
v duši, Máj krásny Máj nebo Krajina rovina. Dvojalbum je přehlídkou nových aranžmá Janiných skladeb, 
přepracovaných kompozic i citlivě zpracovaných verzí starších hitů. Všechno drží dohromady díky dvacítce 
skvělých muzikantů a výjimečnému Janinu hlasu a charizmatu. Kromě hudební složky album obsahuje 
fotografie z koncertů, Janiny autentické autorské zápisky a unikátní přístup k videozáznamu jednotlivých 
skladeb v HD kvalitě, který najdete v digipacku.

Reedice populárního, dlouho již nesehnatelného alba Seance kapely Priessnitz z roku 1996. Album 
prošlo remasteringem, o který se postaral zvukový mistr Dan Václavek, a drobnou úpravou obalu. 
CD je zabaleno v papírovém rozkládacím digisleevu. K písním jako je Ulice, Havran nebo Kotě se kapela 
pravidelně vrací i na svých koncertech. V pořadí čtvrté řadové album Seance produkoval Jan P. Muchow, 
přibyly smyčce a skladby jsou zřetelně písničkovější. O obal se postaral sám frontman Jaromír Švejdík 
a částečně tak předznamenal svoji pozdější kreslířskou kariéru na komiksu Alois Nebel.

Diva Baara / Debut

Various / Vyprávěj 2. řada

Various / Michalovo zábavné učení

Štěpánka Balcarová / Life And Happiness of Julian Tuwim

Jana Kirschner / Živá

Priessnitz / Seance

MAM039-2

MAM039-1

CD / KATeGoRIe: FLT 
jIŽ vYŠLo

LP / KATeGoRIe: FLS 
jIŽ vYŠLo

POP / ROCK

eCT274
4DVD / KATeGoRIe: MDS 
jIŽ vYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

TRZ015
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ vYŠLo

POP / JAZZ

SR0097
2CD / KATeGoRIe: MDT
vYChÁZÍ: 10. 11. 2017

AnI065-2
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ vYŠLo

JAZZ

eCT282
3DVD / KATeGoRIe: BGS2
jIŽ vYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Pohled do naší nedávné historie prostřednictvím jedinečného retro 
seriálu

POP / ROCK



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 09ZNOVU K DISPOZICIV DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Film o JUDr. Miladě Horákové vychází z životního příběhu této mimořádné ženy, jejíž oddanost svobodě 
a pravdě vedla v období 2. světové války k věznění v nacistickém koncentračním táboře a po ní ke komu-
nisty inscenovanému procesu, ve kterém byla odsouzena k smrti. Hudba hraje ve filmu Milada významnou 
roli jako spoluvypravěč příběhu. Tomu odpovídá i její rozsah a stylová šíře. Režisér David Mrnka si pro svůj  
film vybral renomovaného skladatele Aleše Březinu. Po dobu téměř deseti let promýšleli skladatel s reži- 
sérem přesný hudební plán filmu, jehož nejvýraznější složkou je Březinova původní orchestrální hudba, 
natočená symfonickým orchestrem Prague Metropolitan Orchestra s dirigentem Davidem Švecem 
a klavíristou Vladimírem Strnadem. Březinovu symfonickou hudbu výtečně doplňuje elektronická hudba 
amerického skladatele Drew Alena.

OST / Milada – Original Motion Picture Soundtrack

8590233016708
CD / KATeGoRIe: FLT
vYChÁZÍ: 3. 11. 2017

fILMOVÁ HUDBA

Velmi populární a oblíbený zpěvák přelomu 60. a 70. let Viktor Sodoma spojil na zhruba čtyři roky své 
umělecké působení s talentovaným skladatelem a dirigentem Václavem Zahradníkem. Stalo se tak 
v rychlém sledu po jeho výrazném beatovém období. Producentsky se jich tehdy ujal Antonín Matzner 
a působivé texty psali především Michael Prostějovský, Vladimír Poštulka a Eduard Krečmar. Spojení to 
bylo šťastné. Sodoma okamžitě nahrával desky, natáčel pravidelně pro televizi a také si zahrál ve filmu 
Jana Kačera Jsem nebe. V sezoně 1970/71 společně s Hanou Zagorovou a Jiřím Štědroněm vystupovali 
v Divadle Komedie s představením Právě odbilo půl za doprovodu skupiny Gomora. Tento výběr tak 
přináší poprvé ucelenou kolekci nahrávek z této plodné spolupráce a dva bonusy z archivu NFA a České 
televize, které ocení zejména sběratelé.

Viktor Sodoma Gomora & Václav Zahradník / Svítání

8594189130051
CD / KATeGoRIe: FLTS 
vYChÁZÍ: 17. 11. 2017

POP / ROCK

POP / ROCK

Album s názvem On the Waves je druhým albem kapely Voila! a kromě již tradiční francouzštiny na 
něm zazní písně v angličtině, ale i ve slovenštině, což je mateřština zpěvačky kapely Zdenky Trvalcové, 
často právem označované za slovenskou Zaz. Album, na němž Voila! nově využívá i elektronické prvky, 
vznikalo ve studiu Golden Hive u Filipa Jelínka (J.A.R, Illustratosphere), který se na něm spolupodílel 
i produkčně. Album On the Waves volně navazuje na první album Décollage (2014) a bylo opět 
inspirováno příběhy z cest zpěvačky Zdenky. Posluchači se tak mohou nechat unést na audio vlnách 
do Francie či Španělska, anebo si jen vychutnat ambientní momenty prchavého štěstí.

Voila! / On The Waves

8594178650027
CD / KATeGoRIe: FLTS
jIŽ vYŠLo

Vitajte je písničkové album, které vychází pět let od úspěšného debutu Totem a rok po vydání 
instrumentálního alba The Game YS R0TTYN, které Ventolin připravil společně s polskými RSS Boys. 
Zvukově Ventolin na novince své elektronické základy posunul dál k anarchičtějšímu a živějšímu zvuku. 
Deska obsahuje hodně elektronicky znějící písničky, tepající bicí automaty a acidové linky, ale i věci 
skoro kapelové, s kytarami a živými bicími. Při tvorbě Ventolin používal analogové nástroje a analogový 
je i mix desky, zároveň ale mnohem víc pracoval s počítačem a digitálními technologiemi. Vedle 
starých analogů jsou na desce i virtuální nástroje, hodně editování a efektů. Nahrávání probíhalo 
u Ventolina doma (kde se i míchalo), ale také ve studiu Midi Lidí. Mastering měl na starosti Ondřej 
Ježek ve studiu Jámor.

Ventolin / Vitajte

ven01-2

ven01-1

CD / KATeGoRIe: MDT 
jIŽ vYŠLo

LP / KATeGoRIe: FLS 
jIŽ vYŠLo

Reedice legendárního alba se čtyřmi bonusy! V roce 2007 se Traband vrátil po pauze nejen na koncertní 
pódia, ale i s novou nahrávkou Přítel člověka. Nahrávka obsahuje čtyři raritní domácí demonahrávky 
Jardy Svobody s Clarinet Factory z roku 2012. Na nové verzi alba naleznete i druhou verzi skladeb 
V hořícím keři, Adam a Luna a Havrani, dále bonusovou verzi skladby Nad Koločavou. Celkový zvuk 
Trabandu doznal výrazných změn a ze známého „dechna“ se najednou stalo „home music“. Jarda 
Svoboda vysvětlil tak razantní změnu: „Ten název ‚home music‘ není ani tak definice stylu, jako spíš 
vyjádření opozice k tomu, čemu se dnes říká ‚world music‘, byl to záměr. Zastavit se, zklidnit se, 
podívat se do vlastního nitra a podívat se na svět nějak obecněji, řekl bych z ptačí perspektivy.“

Traband / Přítel člověka

MXM0405-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ vYŠLo

POP / ROCK

POP / ROCK

Album „Are We Now Here or Nowhere?“ je na české poměry netradiční počin, na kterém se mísí 
hned několik hudebních forem a žánrů. Spojení rozličných podobenství jazzu, hip hopu, samplingu, 
rapu a vokálních improvizací má jasně rozpoznávací znaky tvorby dvojice Radimo a Hey!zeus.i – její 
zvukový experiment funguje hned v několika rovinách. Výsledek této tvůrčí periody Radimo shrnuje 
slovy: „Miluju jeho styl produkce. Zní totálně organicky, jak živý jazzový bubeník, a přesto je tak 
hiphopová a plná prostoru. Pro mě osobně absolutně inspirativní hudba. Jednoznačně je to můj 
nejoblíbenější producent, se kterým spolupracuji, jedině s ním si můžu ve studiu dovolit opravdu 
cokoliv, sebešílenější věc mě napadne. A co je nejlepší, on je za to rád!“ Je tedy na co se těšit.

Hey!zeus.i & Radimo / Are We Now Here or Nowhere?

MIn38
2LP / KATeGoRIe: FLTS 
vYChÁZÍ: 24. 11. 2017

JAZZ / HIP HOP / RAP



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY10

SU6396-2

SU6396-1

CD / KATeGoRIe: FLTS1

LP / KATeGoRIe: FLS

Lucie Bílá
Bílé vánoce Lucie Bílé II.

SU6377-2

SU6377-1

CD / KATeGoRIe: FLS

LP / KATeGoRIe: FLS

Karel Gott
Zpívá Karel Gott

SU6385-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

Various
veselé dětské písničky

SU6366-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Dasha
Konečně

SU6359-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Ondřej G. Brzobohatý
Universum

SU6395-2
CD / KATeGoRIe: FLT

Vladivojna La Chia
8 hlav šílenství
Písně inspirované filmem

SU6387-2
3CD / KATeGoRIe: BGS5

Various
Legendární československé 
šlágry – DUeTY

Olympic
66 nej + 1

SU6328-2
3CD / KATeGoRIe: BGT

SU6390-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Martha Elefteriadu
Kresby tuší

buklet_Z.indd   1 27.07.17   13:50

Z MINULÉ NABÍDKY

SU6336-2

SU6336-1

CD / KATeGoRIe: FLTS

LP / KATeGoRIe: FLS

Těžkej Pokondr
Star Boys



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON 11

SU6450-2
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

Jan Werich
jaroslav hašek
osudy dobrého 
vojáka Švejka

SU4232-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Kvarteto Martinů
Karel Košárek / Petr eben 
Smyčcový kvartet, Klavírní 
trio, Klavírní kvintet

SU4234-2
CD/ KATeGoRIe: FLTS

Jan Bartoš
W. A. Mozart
Klavírní koncerty

SU6452-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLT

Various
František nepil
Dětem

SU6456-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Vojtěch Kotek
václav Čtvrtek 
Rumcajsova loupežnická 
knížka & vánoce u Rumcajsů

SU6454-2
2CD-MP3 / KATeGoRIe: BGS1

Zuzana Stivínová
Jan Vondráček
Michael Žantovský
havel

SU6443-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Various
o víně

SU4195-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Antonín Dvořák
Kvintety opp 81 a 97

SU4225-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Česká filharmonie
Manfred Honeck
Bohuslav Martinů
epos o Gilgamešovi

SU6442-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

Pavel Zedníček
Pavel nauman 
Pohádky o mašinkách

Z MINULÉ NABÍDKY



Hitparáda Supraphonu   říjen 2017
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FeRMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPInAKeR s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPhon a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPhon.CZ  I YoUTUBe.CoM/SUPRAPhon I FACeBooK.CoM/SUPRAPhon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SU6366-2

10

SU6396-1/2

Lucie Bílá
Bílé vánoce 
Lucie Bílé II.

SU6336-1/2

Těžkej Pokondr
Star Boys

The Blue Effect
Meditace

SU6379-1/2

Dasha
Konečně

Vojtěch Kotek
Čtvrtek: Rumcajsova 
loupežnická knížka 
& vánoce u Rumcajsů

SU6456-2

Jan Werich
hašek: 
osudy dobrého 
vojáka Švejka

SU6450-2

Various
Saint-exupéry: 
Malý princ

SU6444-2

Zuzana Stivínová
Jan Vondráček
Michael Žantovský
havel

SU6454-2

Šimek & Grossmann
Komplet 1966–1971

SU6183-2

Radůza
Studna v poušti

RR09

Hana Zagorová
70

ECT254

Citron
obratník raka

CITRON11-2

Various
vyprávěj 1. řada

ECT272

Various
Pan Tau

ECT270

Various
Četníci z Luhačovic

ECT264

Aneta Langerová
na vlně radosti
KonCeRT

AS001-9

Tomáš Klus
a jeho Cílová skupina
Živ je

8590233012052

Various
Rapl

ECT266

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DvD

ECT181

Olympic
66 nej + 1

SU6328-2

Karel Gott
Zpívá Karel Gott

SU6377-1/2

Jiří Malásek
Zlatá kolekce

SU6384-2

Josef Somr, 
Miroslav Táborský
Petiška: Čtení 
o hradech, zámcích 
a městech

SU6441-2

Various
Příběhy včelích 
medvídků

SU5866-2

Divadlo Semafor
Komplet 1964–1971

SU6151-2

františek filipovský
Poláček: Bylo nás pět

SU6145-2

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce všech 15 her 
na 16 LP

SU6434-1

Belfiato Quintet
janáček, Foerster 
& haas: hudba pro 
dechové nástroje

SU4230-2

Radek Baborák
Baborák Ensemble
Mozart: hornové 
koncerty a kvintet

SU4207-2

Pražská komorní 
filharmonie
Jakub Hrůša
Smetana: Má vlast

SU4032-2

Panochovo kvarteto
Dvořák: Souborné 
vydání smyčcových 
kvartetů

SU3815-2

SOČR, Marko Ivanović
Kabeláč: Symfonie 
Komplet

SU4202-2

Adam Plachetka
händel: oratorio Arias

SU4116-2

Ondřej G. Brzobohatý
Universum

SU6359-2

Imodium
element

SU6391-2

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety 
opp 81 a 97

SU4195-2

André Navarra
Prague Recordings

SU4229-2

Česká filharmonie
Manfred Honeck
Martinů: epos 
o Gilgamešovi

SU4225-2

Jan Bartoš
Mozart: 
Klavírní koncerty

SU4234-2

Marta Kubišová
Songy a balady

SU6392-1/2


